PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3875/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA JÚLIO DE
MOURA MONTEIRO, SEGUINDO PELA
RUA AGOSTINHO GOULÃO, APÓS A
SUBESTAÇÃO DAS ÁGUAS DO
IMPERADOR , SEGUNDA RUA À
ESQUERDA - CORRÊAS.

 A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento em toda a
extensão da Rua Júlio de Moura Monteiro, seguindo pela Rua Agostinho Goulão, após a
subestação das Águas do Imperador, segunda Rua à esquerda – Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois a rua encontra-se com grande quantidade de buracos,
necessitando de  um serviço viário adequado, dificultando o acesso dos moradores, a fim de
que o melhor acesso possa ser ofertado a população local.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2021

GILDA BEATRIZ
 Vereadora

Processo Arquivado

Data do documento: 06/04/2021 - 18:41:02 Data do Processo: 07/04/2021 - 16:33:1
Processo: 3875/202